DISPENSA DE
LICITACAO

Art. 24, X Lei 8.666 /
1993

Para atender a renovação da locação de 
imóvel urbano que sedia a 24ª Zona 

Eleitoral - Santo Antonio do Descoberto, 
situado na Rua 15, quadra 64, lote 14, 
casa 1, Centro, com área construída de 

207, 64 m² (duzentos e sete vírgula 
sessenta e quatro metros quadrados), 

dividido em 3 (três) salas comerciais, 01 
(um) depósito, 03 (três) banheiros e 01 

(uma) garagem coberta

DISPENSA DE
LICITACAO

Art. 24, X Lei 8.666 /
1993

Locação De Imóvel Para Abrigar O 
Cartório Eleitoral De Jaraguá/Go, Pelo

[...]

em duas portas giratórias detectoras de 
metais, uma instalada no átrio do 

edifício sede deste Tribunal e outra 
situada no edifício que abriga o Cartório 
Eleitoral de Aparecida de Goiânia, com 
o fornecimento de peças, equipamentos 

e serviços, no valor de R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais), referente 

às peças

DISPENSA DE
LICITACAO

Art. II, XV Lei 8.666 /
1993

DETEC INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE

2023NE000158 
(ANULAÇÃO)

Contratação de empresa especializada 
para a prestação de serviços contínuos 
de manutenção preventiva e corretiva